

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय करीमगंज

अधिसूचना/Notification

फा.सं./Tender/ 1875/44/2023-24/KV-Kxj/126

दिनांक:-11.03.2024

विद्यालय में सेवा/सामान आपूर्ति हेतु फर्म पंजीकरण पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय करीमगंज में सत्र: 2024-25 में विभिन्न सेवाएँ एवं सामान आपूर्ति यथा कार्यालय स्टेशनरी,प्रिंटिंग कार्य, खेलकूद, सौन्दर्य प्रसाधन एवं सफाई सामग्री, कम्प्युटर के सहायक उपकरण, विधुत सामग्री, मेडिकल सामग्री, फ़लेक्स/बैनर, शैक्षिक ऑडियो विडियो सहायक सामग्री, टेंट, परिवहन हेतु कार/बस सेवा,कैंटीन एवं केटरिंग सेवा, फर्नीचर रिपेयर, रंगाई पुताई इत्यादि हेतु विभिन्न प्रतिष्ठित फर्मों का पंजीकरण किया जाना है | पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र विद्यालय पत्र विद्यालय की वेबसाइट [https:// karimganj.kvs.ac.in](https://karimganj.kvs.ac.in) से डाउनलोड कर दिनांक 23.03.2023 सांय 3:00 बजे तक पंजीकृत/तत्काल डाक द्वारा भी भिजवाए जा सकते हैं |

Firm registration for supply of services/goods in the school as various services and goods supplied in PM Shri Kendriya Vidyalaya Karimganj in the session: 2024-25 such as office stationery, printing work, sports, cosmetics and cleaning materials, computer accessories, electrical materials, medical materials, flex/banners, educational audio video aids, tents, car/bus service for transportation, Canteen and cantering, Furniture repair, White washing etc. Application form for registration can also be downloaded from school website <https://karimganj.kvs.ac.in> and sent by registered/urgent post till date 23.03.2024 at 3:00 pm.

प्राचार्य/Principal